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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
2011-11-25 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.52 202
2. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.18 165
3. Filip Szkudlarek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.62 149
4. Michał Radko 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.94 145
5. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.28 142
6. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.69 129
7. Krzysztof Babula 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.26 124
8. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.72 120
9. Jan Jankowski 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.81 112

10. Kacper Król 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.60 107
11. Daniel Jędrzejewski 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.11 103
12. Jacek Bolibrzuch 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.17 55

12 - 13 lat

1. Piotr Kuczera 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.77 300
2. Mikołaj Kempa 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.82 273
3. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.71 215
4. Paweł Zawadka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.58 172
5. Łukasz MIKA 99 VEGA Dobrodzień 41.46 162
6. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.81 147
7. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.56 139
8. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.42 131
9. Dawid Choiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.65 121

10. Rafał Rasiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.16 103
11. Mikołaj Szyszka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.45 101
12. Marcin Oszust 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.02 92

14 - 15 lat

1. Łukasz Rybak 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.60 403

16 - 17 lat

1. Sławomir SR Wilkowski 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.38 505

11 lat i starsi

1. Sławomir SR Wilkowski 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.38 505
2. Łukasz Rybak 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.60 403
3. Piotr Kuczera 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.77 300
4. Mikołaj Kempa 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.82 273
5. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.71 215
6. Marcin Adamów 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.52 202
7. Paweł Zawadka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.58 172
8. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.18 165
9. Łukasz MIKA 99 VEGA Dobrodzień 41.46 162

10. Filip Szkudlarek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.62 149
11. Bartosz Młynarczyk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.81 147
12. Michał Radko 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.94 145
13. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.28 142
14. Kamil Bryłka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.56 139
15. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.42 131
16. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.69 129
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Krzysztof Babula 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.26 124
18. Dawid Choiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.65 121
19. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.72 120
20. Jan Jankowski 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.81 112
21. Kacper Król 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.60 107
22. Daniel Jędrzejewski 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.11 103
23. Rafał Rasiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.16 103
24. Mikołaj Szyszka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.45 101
25. Marcin Oszust 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.02 92
26. Jacek Bolibrzuch 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.17 55


